OFÍCIO Nº 5/2022/OP - ALO
			Botucatu, 20 de janeiro de 2022.

Ao Senhor
Paulo Sérgio Alves
Responsável pela Zeladoria

Assunto: Solicitação de fiscalização e limpeza de terreno

Prezado Senhor,

1. Munícipes locais procuraram por esta parlamentar solicitando providências quanto ao terreno localizado na Rua Miguel Cioffi esquina com a Rua Magnólia, no Jardim Bom Pastor.

2. O mato alto e a sujeira no local além de propiciar a presença de animais peçonhentos e o mau aspecto, está invadindo a calçada prejudicando a circulação de pedestres.

3. Desse modo, solicito fiscalizar e tomar as medidas cabíveis para que seja realizada a limpeza do terreno supracitado.

4. Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ALESSANDRA LUCCHESI DE OLIVEIRA
PSDB

Parte integrante do Ofício nº 5/2022/OP – ALO

                     [image: ]

image1.jpeg